
 
 

Akkarvik og Sør-Rekvika Utmarkslag 
Protokoll fra årsmøtet lørdag 15. juli 2023 

 

Sted: Lillebrygga Pub i Akkarvik kl 13:00 
Møteleder: Leder Tor Bertil Namskau, jamfør vedtektene § 6, 6. ledd. 
Til stede: Opptelling og avkrysning viste 10 medlemmer og 6 fullmakter, totalt 16 stemmer. 

Leder Tor Bertil Namskau åpnet årsmøtet og ønsket velkommen. 

Sak 1: Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Dagsorden slik den er kopiert fra styrets innkalling til årsmøte: Møteleder er leder i flg vedtektene 

1. Godkjenning av innkallingen og saksliste. 

2. Valg av 
 - møtesekretær: Siw 
 - tellekorps: Øistein E og Odd Th  
 - to til å underskrive protokollen sammen med leder: Haavar og Ulla. 

3. Styrets årsmelding og revidert regnskap, inkludert avgjørelser om hvor stort beløp av det regnskapsmessige 
resultat av jakt, fiske og annen virksomhet som skal fordeles blant medlemmene eller avsettes til fonds 

4. Budsjettforslag for neste år (juli 2023 - juni 2024) 

5. Behandling av styrets forslag til regler for utnytting av området og fastsette jakttider på forskjellige arter 

6. Innkomne saker 

7. Valg: 
 - Leder 
 - Styremedlemmer 
 - Varastyremedlemmer 
 - Revisor 
 - Valgkomite på tre personer 

VEDTAK: Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent uten merknader. 

 

Sak 2: Valg av årsmøtesekretariat 

Sekretær: Bertil foreslo SiwH: Enstemmig valgt. 

Signering av protokollen: Ulla Britt Rånes og Haavar Sandnes meldte seg frivillig. 
 

VEDTAK: Enstemmig valgt 

I følge § 6 i vedtektene ledes møtet av lederen, dvs. Bertil Namskau. 
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Sak 3: a: Behandling av styrets årsmelding 

Lenke til årsmeldingen ble sendt ut til alle medlemmer med e-post. Den ble også publisert på Utmarkslagets 
hjemmeside og markedsført i gruppen Akkarvik Før og Nå på Facebook. Styret har med noen utskrifter av siste 
versjon av dokumentene. Dokumentet inneholder beretning, regnskap, budsjettforslag, forslag til regler for 
utnyttelse av området og innstillinger fra styret. 

Bertil Namskau leste opp beretningen. Inklusive aktivitet vedr utmarkslagets utmarkslagsforvaltning. Noen av 
punktene ble spesifisert, som bl.a. at alle styrerelevante e-poster har minst to mottakere for å sikre at de blir 
mottatt. Vi har også skaffet hjertestarter og redningsbøye og førstehjelpsutstyr. Støtte mottas fra fylkeskommunen 
når vi sender EHF-faktura. Bertil presiserte at vi jobber for medlemmene. Utmeldte utmarkseiere er velkommen 
om og når de måtte ønske. 

Leder Bertil tok for seg hovedpunktene vedrørende økonomien. 

Kasserer Siw orienterte litt mer spesfikt på detaljene. Generell prisøkning og endring av domeneplattform har økt 
utgiftene våre totalt. 

Jjaktoppsynet ved bl. a Bjørn Tore orienterte om møte med jegere når de er ute. Det er i all hovedsak veldig 
positivt mottakelser blant jegere og andre folk i marka. Gapahukene må holdes i orden for søppel og slikt. Folk 
må lære seg å rydde etter seg selv. 

Diskusjon: 

 Odd Thomassen kritiserte det brevet alle utmarkseiere fikk for å være intetsigende. 

 Roar Karlsen poengterte at det brevet var årsaken til at de kom inn til bygda. 

 Roars kone Dorrit informerte om at hun kan hjelpe til å sende inn EHF-faktura til fylkeskommunen, så vi 
får den støtten vi er lovet. 

VEDTAK: Beretningen, versjon 14. juli, ble enstemmig godkjent, med endring av lengden på revisors verv. 
For neste års beretning ønsker årsmøtet tall på unike kjøpere og antall salg av ulike kort, men 
selvsagt ikke konkrete navn . 
 

Sak 3: b: Regnskap og revisjonsberetning 

Kasserer Siw Haugnes redegjorde for regnskapet. Hovedtall: 

 Inntekt, stort sett fra kortsalg: NOK 22 467. 

 Utgifter, bl.a. gapahuk og annen utmarksforvaltning: NOK 45 553. 

 Regnskapsmessig underskudd: NOK 23 085. 

 Beholdning 1/7-2023, dvs. regnskapsårets slutt er NOK 161 124,44. 

Regnskapet er revidert og godkjent av revisor Tor Nessør. 

Diskusjon: Kasserer forklarte om en utbetaling gjort to ganger, som dermed måtte rettes opp. Kasserer orienterte 
om at revisor ikke godkjente fjorårets regnskap pga en betaling som ikke var godkjent på rett vis først. Den er det 
nå. Flere foreslo å bruke et regnskapsprogram. Noen medlemmer tilbød seg å sender konkrete forslag, med lenke. 

VEDTAK: Regnskapet ble enstemmig vedtatt. Revisjonsberetningen ble tatt til etterretning. 
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Sak 4: Budsjettforslag for neste år (juli 2023 – juni 2024) 

Styrets opprinnelige forslag til budsjett ble vedtatt på siste styremøte og oversendt sammen med 
årsmøtedokumentene. Styret har i møte rett før årsmøtet 15. juli justert budsjettet noe. Kasserer Siw Haugnes la 
fram hovedtall fra budsjettforslaget: 

Inntekt fra salg: NOK 15 000 bl.a. pga noe økte priser, men mindre enn foreslått av kasserer. 
Renter: NOK 300, antakelse basert på antatt renteutvikling og beholdningen i mesteparten av 2022. 
Annet: som f.x. tilskudd, støtte og utbytte; NOK ca 10 000 - endret fordi vi er lovet støtte til 
hjertestarteren. 

Markedsføring og salgsside: NOK 2 500. 
Administrasjon: NOK 5 000. 
Utmarksforvaltning: NOK 7 000 til nye plakater, ID-kort, premiering med mere, bord og gapahuk. 

Diskusjon: 

 Hovedsakelig om alt mulig rart 

 Kasserer påpekte at laget, med de endringer som er foreslått, vil gå med mellom 5 og 10 tusen i 
underskudd. 

VEDTAK: Enstemmig  vedtatt, med de nevnte endringer. 
 

Sak 5: Regler for utnytting av området og fastsettelse av jakttider på forskjellige 
arter 

Bjørn Tore orienterte om hva som har skjedd og begrunnet forslagene til jakttider, antall osv. 

Prisene heves noe. Sesongkort kan kun utløses av utmarkseiere. 

Hent fra beretningen - med endringer, fredning osv. 

Gåsekort: 200 forutsetter grunneiers tillatelse. - Harekort fjernes, de går under resten. 

Predatorkort: Kun etter tillatelse fra grunneier. 

Bjørn Tore orienterte om jaktoppsynets erfaringer i møter med jegere og andre i utmarka. 

Tillegg på reglene: Kommentar om annet vilt som ikke er nevnt spesielt, som mink, ravn skadedyr 

Diskusjon: 

 Innlevering av føtter som premieres, det blir gitt info senere 

 Minner om at Utmarkslaget har minkfeller til utlån 

 Hvordan løses gjestekortet? Bl.a. må oppsynet varsles når gjesten går ut. 

VEDTAK: Forslaget fra styret ble vedtatt med følgende endringer, korrigeringer og oppfordringer: 

 Jakttider: Som utsendt, med korrigeringer foran og etter hovedsalgsesong for eier og maks en gjest.  

 Harejakt tillates for utenbygds også etter nyttår. Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
 Tema hovedregler. Vedtak ved avstemning: 14 for og 2 mot. 

 Hytteeiere uten utmark må handle som andre utenbys kortkjøpere. 

 Reglene samlet: Enstemmig vedtatt. 
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Sak 6: Innkomne saker 

Forslag 1: Dagfinn Thomassen 

Innspill til årsmøtet 2023 - Jakt med hund 

Innledning 

Jeg registrerer at grunneiere i Utmarkslaget melder seg ut på grunn av at det er innført jakt med hund i lagets 
jaktområde. Noen av de beste jaktbare eiendommene er meldt ut med begrunnelse av at det er innført jakt 

med hund. Jaktbart område er idag oppstykket og delt, det bidrar  l at de som jakter i området må være rimelig 
kjent i området og kunne lese kartet i detalj. Som et resultat av de e, blir det e er min mening utøvet jakt på 
eiendommer som ikke er medlemmer i Utmarkslaget. 

Forslag 

Jakt med hund skal opphøre fra jaktsesongens start 15.september 2023. 

Hva oppnår vi med forslaget 

Etter å ha snakket med en av de største grunneierne, virker det som at vedkommende melder seg inn igjen i 
Utmarkslaget. Hvis flere grunneiere gjør det samme, vil vi få et jaktbart område som for jegere og grunneiere, blir 
det lettere å forholde seg til. Det blir også enklere for jaktoppsynet å utøve kontroll av jegerne som jakter i 
Utmarkslagets område. 

Lilkevika 15.juni 2023 

 
Styrets innstilling til årsmøte:  
Ikke anbefalt. Begrunnelse: De som melder seg inn når hund tillates, melder seg ut når jakt med hund forbys. 

Diskusjon: Momenter som at da får man nye inn. Bertil påpeker at de som melder seg inn pga tillatt hundejakt, 
de melder seg ut om hundejakt forbys. Og omvendt. Dagfinn Eriksen påpeker at jakt med hund 
slettes ikke er soping av viltet. Odd Thomassen mener det er viktig å få inn de gamle utmeldte. 

VEDTAK: Fem for å forby hundejakt og åtte for fortsatt hundejakt. 
Forslaget falt. 

 

Forslag 2: Fra styret 

VEDTEKTSARBEID 

Styret foreslår at et utvalg på 2-4 medlemmer går gjennom dagens vedtekter og sammenligner med andre 
relevante organisasjoner. 

I hovedsak har vedtektene beholdt preget de hadde ved stiftelsen i 2001. Bygda og samfunnet har endret seg en 
del siden da. 

Utvalget har som mandat å eventuelt legge frem forslag til nye vedtekter på årsmøtet i 2024. 

Målet er å sørge for at vedtektene fortsatt passer til dagens virkelighet med tanke på bl.a. 

 Teknologi. 

 Bruken av utmarka, som f.x. tur og annet friluftsliv. 

 Hvilke verv det er behov for i dag. 

 Størrelsen på styret. 

 Tjenesteperiode. 
 Å videreføre et kompetent styre til medlemmenes og områdets beste. 
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 Eventuelt endring av formål, navn og nedlsagsfelt. 

Forhold som det bør tas hensyn til i arbeidet er bl.a. og ikke begrenset til: 

 graden av fastboende i Akkarvik og nærområdene. 
 velvilje fra beboere og de med tilhørighet til området. 

Styrets innstilling til årsmøte:  
Anbefales. 

Diskusjon: Siw begrunnet forslaget, formulert av henne, med endringer i bomønster, lov. og regelverk og at 
både Akkarvik og Sør-Rekvika. 

VEDTAK: Enstemmig vedtatt at et arbeidsutvalget nedsettes. Og består av Odd Thomassen, Kim Vegar 
Johansen, Bjørn Tore Nøkleby og Ann Sølvi Kvalsvik og Frode Konst.  

 

Sak 7: Valg 

Valgkomiteens forslag til nytt styre: 

Leder: Tor Bertil - gjenvalg for et år . 

Styremedlem:  Bjørn Tore Nøkleby - gjenvalg - 2 år. 

Varastyremedlem:  Frode Konst - gjenvalg - 1 år. 

Varastyremedlem:  Kia Karup Hansen - ny - 1 år. 

Revisor:  Tor J Nessør - gjenvalg - 1 år. 

VEDTAK: Alle valg var enstemmige med aklamasjon. 

Etter det ser styret slik ut: 

Leder: Tor Bertil Namskau, på valg som leder i 2024/styremedlem i 2025 (valgt første gang i 2020/2017) 
Styremedlem: Siw Haugnes, på valg i 2024 (valgt første gang i 2016) 
Styremedlem: Dagfinn Eriksen, på valg i 2024 (valgt første gang i 2020) 
Styremedlem: Bjørn Tore Nøkleby, på valg i 2025 (valgt første gang i 2019) 
Varamedlem:  Kia Karup Hansen, på valg i 2024 (valgt første gang i 2022) 
Varamedlem:  Frode Konst, på valg i 2024 (valgt første gang i 2020) 

Revisor:  Tor J Nessør, på valg i 2024 (valgt første gang i 2016). 

Valgkomiteen ser slik ut (på valg hvert år): 

Øistein Edvardsen: på valg i 2024 (valgt første gang i 2022). 
Haavar Sandnes: på valg i 2024 (valgt første gang i 2022).  
Odd Thomassen: på valg i 2024 (valgt første gang i 2022). 

MØTET BLE HEVET AV LEDER BERTIL NAMSKAU CA 16. 

Etter årsmøtet veiledet leder Bertil om hvordan bruke hjertestarteren og om førstehjelpspakken. 

 


